
                

 

     УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

27 листопада 2024 року м. Чернігів № 774

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 
(протокол № 45 від 14.11.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 14 листопада 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 14 листопада 2024 року № 45, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Мурзіній Валентині Михайлівні за заявою № ЗВ-24.04.2024-100593 
(рішення №  2637 від 14 листопада 2024 року, що додається);

1.2. Панкевич Поліні Павлівні за заявою № ЗВ-01.06.2024-109703 
(рішення № 2641 від 14 листопада 2024 року, що додається);

1.3. Залужній Катерині Сергіївні за заявою № ЗВ-12.08.2024-124547 
(рішення № 2642 від 14 листопада 2024 року, що додається);

1.4. Красковській Ксенії Олександрівні за заявою № ЗВ-11.07.2024-
117507 (рішення № 2657 від 14 листопада 2024 року, що додається);

1.5. Свириденко Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-05.08.2024-122900 
(рішення № 2659 від 14 листопада 2024 року, що додається);

1.6. Шостці Михайлу Миколайовичу за заявою № ЗВ-26.04.2024-100897 
(рішення № 2663 від 14 листопада 2024 року, що додається);

1.7. Ушаковій Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-23.05.2024-105823 
(рішення № 2664 від 14 листопада 2024 року, що додається);

1.8. Євлахову Федору Володимировичу за заявою № ЗВ-26.04.2024-
100952 (рішення № 2665 від 14 листопада 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Ольвинській Євгенії Олександрівні за заявою № ЗВ-04.09.2024-
130599 (рішення №  2638від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.2. Дорошенко Ользі Михайлівні за заявою № ЗВ-05.09.2024-130961 
(рішення № 2639 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.3. Муміновій Олені Володимирівні за заявою № ЗВ-10.06.2024-111521 
(рішення № 2643 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.4. Кукобко Миколі Івановичу за заявою № ЗВ-16.05.2024-104432 
(рішення № 2644 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.5. Коливану Олександру Васильовичу за заявою № ЗВ-22.04.2024-99991 
(рішення № 2646 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.6. Коливану Олександру Васильвичу за заявою № ЗВ-22.04.2024-99993 
(рішення № 2648 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.7. Численко Тетяні Олегівні за заявою № ЗВ-22.04.2024-99836 (рішення 
№ 2650 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.8. Гордієнко Аллі Григорівні за заявою № ЗВ-22.04.2024-100007 
(рішення № 2652 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.9. Сенченку Віктору Васильовичу за заявою № ЗВ-29.05.2024-108956 
(рішення № 2654 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.10. Пінчуку Андрію Володимировичу за заявою № ЗВ-20.06.2024-
113496 (рішення № 2658 від 14 листопада 2024 року, що додається);



3

2.11. Кладковій Любові Петрівні за заявою № ЗВ-29.03.2024-94524 
(рішення № 2660 від 14 листопада 2024 року, що додається);

2.12. Дорошенко Галині Василівні за заявою № ЗВ-21.05.2024-105316 
(рішення № 2662 від 14 листопада 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                             Вікторія ПЕКУР


